
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

26.04.2017                                   м. Київ                                                   № 249 

 
 
Про внесення змін до наказу 
Міністерства оборони України від 
24.02.2016 № 102 

 
 
 

Відповідно до пункту 4 Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада  
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від  
19 жовтня 2016 року № 730), 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 
1. Внести зміни до додатка до наказу Міністерства оборони України  

від 24 лютого 2016 року № 102 “Про безоплатну передачу військового майна в 
комунальну власність територіальної громади міста Київ”, виклавши його у 
редакції, що додається. 

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
 
Міністр оборони України 
генерал армії України              С.Т.ПОЛТОРАК 
  



Додаток  
до наказу Міністерства оборони України 
         № 
(у редакції наказу Міністерства оборони України 
    №                ) 

 
 
 

ПЕРЕЛІК 
військового майна, що безоплатно передається в комунальну власність територіальної громади міста Київ 

 

№ 
з/п Назва мережі або об’єкту комунального призначення 

Діаметр труб, мм Протяжність, 
м.п. 

Кількість 
колодязів, 
теплових 

камер 

Балансова 
вартість, 

грн. ЦО ГВП ЦО ГВП 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Теплова мережа центрального опалення від ТК 120/5-1 

до житлового будинку по вулиці Курській, 7 2Ду89  18,0  1 5 681,00 

2 Теплова мережа центрального опалення від ТК 120/5-2 
до житлового будинку по вулиці Курській, 9 2Ду89  38,0  1 10 904,00 

3 Теплова мережа центрального опалення від ТК 120/5-3 
до центрального теплового пункту по вулиці  
Курській, 13А 

2Ду133  112,0  1 75 943,00 

4 Будівля окреморозташованого центрального теплового 
пункту № 63/90 (S=319,8 кв.м.) по вулиці Курській, 13А, 
з обладнанням  

1 79 8981,00 

5 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від центрального теплового пункту до 
житлового будинку по вулиці Курській, 13А 

2Ду100 Ду100/57 32,0 32,0 1 32 912,00 



2 
Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 
6 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 

водопостачання від центрального теплового пункту по 
вулиці Курській, 13А до житлового будинку по вулиці 
Курській, 13Б 

2Ду133  Ду100/57 27,0 32,0 1 40 005,00 

7 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від зовнішньої стіни житлового будинку 
по вулиці Курській, 13-Б до ТК 120/5-3-4А 

2Ду133  Ду100/76 148,0 148,0 2 200 705,00 

8 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від ТК 120/5-3-4А до зовнішньої стіни 
житлового будинку по вулиці Курській, 13Д 

2Ду89  Ду57/40 38,0 38,0 1 34 455,00 

9 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від ТК 120/5-3-4А до ТК 120/5-3-5А 2Ду125 Ду100/89 108,0 108,0 2 117 662,00 

10 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від ТК 120/5-3-5А до зовнішньої стіни 
житлового будинку по вулиці Курській, 13Г 

2Ду100 Ду100/89 24,0 24,0 1 25 005,00 

11 Теплова мережа центрального опалення від  
ТК 120/5-5 до індивідуального теплового пункту по 
вулиці Курській, 13В 

2Ду100   81,0   2 44 901,00 

12 Будівля окреморозташованого індивідуального 
теплового пункту № 63/б.н (S=216,6 кв.м.) по вулиці 
Курській, 13В, з обладнанням  

 1 559 715,00 

13 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від індивідуального теплового пункту 
до житлового будинку по вулиці Курській, 13В 

2Ду89 Ду 89/57 45,0 45,0 1 42 868,00 

 



3 
Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

14 Теплова мережа центрального опалення від  
ТК 120/1-1 до зовнішньої стіни житлового будинку по 
вулиці Фучика, 3 

2Ду57   11,0     3 156,00 

15 Теплова мережа центрального опалення від ТК 120/1 до 
зовнішньої стіни житлового будинку по вулиці  
Фучика, 5 

2Ду100   61,0     36 947,00 

16 Теплова мережа центрального опалення від ТК 121 до 
ТК121/4 по вулиці Фучика 2Ду150   243,0   3 115 227,00 

17 Теплова мережа центрального опалення від ТК 121/4 до 
окремо розташованого індивідуального теплового 
пункту по вулиці Фучика, 11А 

2Ду 100   29,0     13 751,00 

18 Теплова мережа центрального опалення від ТК 115/6 до 
індивідуального теплового пункту по вулиці Тополева,  
4 – 8 

2Ду159   208,0   2 118 789,00 

19 Будівля окреморозташованого індивідуального 
теплового пункту № 64/118 (S=287,1 кв.м.) по вулиці 
Тополева, 4 – 8, з обладнанням  

 1 736 995,00 

20 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від індивідуального теплового пункту 
по вулиці Тополева, 4 – 8до житлового будинку по 
вулиці Тополева, 4 – 8 

2Ду100  Ду100/50 79,0 79,0   82 308,00 

21 Теплова мережа центрального опалення від ТК-8 до 
житлового будинку по провулку Чугуївському, 19 2Ду 50   54,0     21 014,00 

22 Теплова мережа центрального опалення від ТК-170/5 до 
ТК-170/5-1 по вулиці Качалова 2Ду 108    132,0   1 57 303,00 



4 
Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 
23 Теплова мережа центрального опалення ТК-170/5-1 до 

ТК-170/5-2 по вулиці Качалова 2Ду 108    168,0   1 72 931,00 

24 Теплова мережа центрального опалення від  
ТК-170/5-2 до ТК-170/5-3 по вулиці Качалова 2Ду108   114,0   1 49 489,00 

25 Теплова мережа центрального опалення від ТК-170/5-2 
до зовнішньої стінки гаража по вулиці Качалова, 3 2Ду76   56,0     19 808,00 

26 Теплова мережа центрального опалення від ТК-120/5-1 
до зовнішньої стіни житлового будинку по вулиці 
Донецькій, 8А 

2Ду100   59,0     27 977,00 

27 Теплова мережа центрального опалення від 
центрального теплового пункту по проспекту 
Повітрофлотському, 30 до ТК-120/11-6А 

2Ду150   250,0   1 118 856,00 

28 Будівля окремо розташованого центрального теплового 
пункту № 127/52 (S=319,8 кв.м.) по вулиці 
Дегтярівській, 26, з обладнанням  

 1 817330,00 

29 Теплова мережа центрального опалення від 
центрального теплового пункту до житлового будинку 
по вулиці Дегтярівській, 12/7 

2Ду100   229,0   3 96 353,00 

30 Теплова мережа гарячого водопостачання від  
ТК 620а/18-3 до житлового будинку по вулиці 
Дегтярівській, 12/7  

  Ду 89/57   32,0   11 569,00 

31 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від ТК 620а/18-1 до ТК 620а/18-2 по 
вулиці Дегтярівській 

2Ду100  Ду100/80 102,0 102,0   87 197,00 

 



5 
Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

32 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від ТК 620а/18-2 до зовнішньої стіни 
житлового будинку по вулиці Дегтярівській, 14 

2Ду100  Ду100/89 15,0 15,0   13 424,00 

33 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від котельні до житлового будинку по 
вулиці Дегтярівській, 15Б 

2Ду80  Ду80/50 58,0 58,0   37 830,00 

34 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від центрального теплового пункту до 
ТК 620а/18-1 по вулиці Дегтярівській, 26Б 

2Ду133 
 

Ду150/10
0 

65,0 65,0   94 175,00 

35 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від ТК 620а/18-1 до стіни житлового 
будинку по вулиці Дегтярівській, 26Б 

2Ду100  Ду100/80 15,0 15,0   12 823,00 

36 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від центрального теплового пункту до 
ТК 620а/18-4 по вулиці Дегтярівській 

2Ду100  Ду100/89 90,0 90,0 1 76 938,00 

37 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від ТК 620а/18-4 до житлового будинку 
по вулиці Дегтярівській, 30В 

2Ду100  Ду100/89 15,0 15,0   12 823,00 

38 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від ТК 620а/8-2 до житлового будинку 
по вулиці Довнар-Запольського, 9 

2Ду100 Ду100/80 30,0 30,0 1 24 444,00 

39 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від ТК 620а/18-3 та до зовнішньої стіни 
житлового будинку по вулиці Довнар-Запольського, 9 

2Ду100  Ду100/89 32,0 32,0   26 074,00 

 



6 
Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 
40 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 

водопостачання від ТК 620а/8-1 до житлового будинку 
по вулиці Коперника, 16А 

2Ду89 Ду89 34,0 34,0  28 877,00 

41 Теплова мережа центрального опалення від ТК 127/1А 
до житлового будинку по вулиці Естонській,7 2Ду50  60,0  1 11 434,00 

42 Теплова мережа центрального опалення від житлового 
будинку по вулиці Салютній,6 до житлового будинку 
по вулиці Салютній, 4А 

2Ду125  35,0  1 14 856,00 

43 Теплова мережа центрального опалення від житлового 
будинку по вулиці Салютній, 4А (транзит) 2Ду125  22,0  1 9 338,00 

44 Теплова мережа центрального опалення від житлового 
будинку по вулиці Салютній, 4А до ТК 105/4 2Ду125  197,0  1 83 620,00 

45 Теплова мережа центрального опалення від ТК 105/4 до 
центрального теплового пункту по вулиці  
Щербакова, 54/2 

2Ду100  21,0  1 8 166,00 

46 Теплова мережа центрального опалення від ТК 116а/3 
до житлового будинку по вулиці Мельникова, 83 2Ду89  49,0  1 23 621,00 

47 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від ТК 619/1-А до житлового будинку 
по вулиці Рибалка, 1 

2Ду80 Ду89/50 40,0 34,0  11 477,00 

48 Теплова мережа центрального опалення від ТК 618/1 до 
центрального теплопостачання по вулиці  
Андрющенко, 4Б 

2Ду150  15,0   8 512,00 

  



7 
Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

49 Будівля окремо розташованого центрального теплового 
пункту № 34/46 (S=310,9 кв.м.) по вулиці  
Андрющенко, 4Б, з обладнанням 

1 774270,00 

50 Теплова мережа гарячого водопостачання від 
центрального теплового пункту до житлового будинку 
по вулиці Андрющенко, 4Б  Ду100  92,0 1 53 552,00 

51 Теплова мережа центрального опалення від ТК 618/1 до 
індивідуального теплового пункту у будинку по вулиці 
Андрющенко,4 корпус 14 

2Ду100  90,0   29 164,00 

52 Теплова мережа центрального опалення від ТК 227/1 до 
індивідуального теплового пункту по вулиці Ярославів 
Вал, 15А 

2Ду100  60,0   22 553,00 

53 Будівля окремо розташованого індивідуального 
теплового пункту (S=42,2 кв.м.) по вулиці Ярославів 
Вал, 15, з обладнанням  

1 67992,00 

54 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від індивідуального теплового пункту 
до житлового будинку по вулиці Ярославів Вал, 15А 

2Ду89 Ду76/57 25,0 25,0  8 321,00 

55 Теплові мережі центрального опалення від ТК-7 та 
гарячого водопостачання від ТК-3 до житлового 
будинку по провулку Артилерійському, 1А 

2Ду80 Ду50/50 33,0 215,0  10 257,00 

56 Теплова мережа центрального опалення від ТК 161/1 до 
вбудованого центрального теплового пункту у 
житловому будинку по вулиці Білоруській, 40/15 

2Ду100  65,0   18 535,00 

 



8 
Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

57 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від вбудованого центрального 
теплового пункту до ТК 116/1-1 по вулиці Білоруській 

2Ду100 Ду89/76 102,0 102,0  29 086,00 

58 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від ТК 116/1-1 до житлового будинку 
по вулиці Білоруській, 38 

2Ду76 Ду76/50 10,0 10,0  4 789,00 

59 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від ТК 116/1-1 до житлового будинку 
по вулиці Білоруській, 40 

2Ду76 Ду76/50 40,0 40,0 1 19 155,00 

60 Теплова мережа центрального опалення від ТК 117/1 до 
зовнішньої стіни житлового будинку по вулиці 
Електриків, 30 

2Ду89  55,0   7 575,00 

61 Будівля окремо розташованого центрального теплового 
пункту № 54/79 (S=41,7 кв.м.) по провулку 
Лабораторний, 26, з обладнанням 

1 66 359,00 

62 Теплова мережа центрального опалення від ТК 708/3   
до вбудованого центрального теплового пункту у 
житловому будинку по вулиці Івана Кудрі, 18 

2Ду76  25,0  1 5 578,00 

63 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від вбудованого центрального 
теплового пункту до житлового будинку по вулиці Івана 
Кудрі, 18/2 

2Ду76 Ду 76 20,0 20,0 1 8 925,00 

64 Теплова мережа центрального опалення від ТК-803/13 
до зовнішньої стіни житлового будинку по вулиці 
Тверський тупик, 7 

2Ду89  21,0  1 2 410,00 



9 
Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

65 Теплова мережа центрального опалення від точки 
врізання “А” до ТК-813/2А по вулиці Московській 2Ду400  83,0  1 50 144,00 

66 Теплова мережа центрального опалення від точки 
врізання “Б” до ТК-813/2А вулиці Московській 2Ду400  32,0   19 333,00 

67 Теплова мережа центрального опалення від ТК-813/2А 
до вбудованого центрального теплового пункту  
(корпус 33) по вулиці Московській, 45/1 

2Ду159  28,0  1 14 556,00 

68 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від вбудованого центрального 
теплового пункту (корпус 33) до житлового будинку 
(корпус 26) по вулиці Московській, 45/1 

2Ду76 Ду 59 50,0 50,0  38 637,00 

69 Теплова мережа центрального опалення від точки 
врізання “П” до ТК -813/1 по вулиці Московській 2Ду108  48,0   22 087,00 

70 Теплова мережа центрального опалення від ТК 413/3-1 
до житлового будинку по вулиці Кропивницького, 3 2Ду76  16,0   7 488,00 

71 Теплова мережа центрального опалення від ТК-101 до 
ТК-101А, військового містечка № 194 по вулиці Федора 
Кричевського 

2Ду108  190  1 81 269,00 

72 Теплова мережа центрального опалення від ТК-101А до 
ТК-101Б по вулиці Федора Кричевського 2Ду108  170  1 72 714,00 

73 Теплова мережа центрального опалення від ТК-101Б до 
ТК-101В по вулиці Федора Кричевського 2Ду89  180  1 68 176,00 

74 Теплова мережа центрального опалення від ТК 434/2 до 
центрального теплового пункту по вулиці 
Бориспільська,28 

2Ду133  106   54 139,00 



10 
Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

75 Будівля окремо розташованого центрального теплового 
пункту № 147/313 (S=95,0 кв.м.) по вулиці 
Бориспільська,28 з обладнанням 

1 146 295,00 

76 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від центрального теплового пункту до 
житлового будинку по вулиці Бориспільській, 28 

2Ду108 Ду108/89 420 420  325 385,00 

77 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від житлового будинку по вулиці 
Бориспільській, 28 до ТК 434/1-1 та до житлового 
будинку по вулиці Бориспільській, 28А 

2Ду89 Ду100/89 180 180 1 139 450,00 

78 Теплова мережа центрального опалення від ТК 436/4-1 
до ТК 436/4-2 по вулиці Поліській 2Ду133  243   117 692,00 

79 Теплова мережа центрального опалення від ТК 436/4-1 
до житлового будинку по вулиці Поліській, 6 2Ду79  60   17 958,00 

80 Теплова мережа центрального опалення від ТК 436/4-2 
до ТК 436/4-3 по вулиці Поліській 2Ду108  16   5 877,00 

81 Теплова мережа центрального опалення від ТК 436/4-3 
до житлового будинку по вулиці Поліській, 8 2Ду76  60   17 958,00 

82 Теплова мережа центрального опалення від ТК 436/4-3 
до житлового будинку по вулиці Поліській, 10 2Ду76  22   6 585,00 

83 Теплова мережа центрального опалення від ТК 436/4-5а 
до житлового будинку по вулиці Поліській,10 2Ду76  56   16 761,00 

84 Теплова мережа центрального опалення від ТК 436/4-5а 
до виносного індивідуального теплового пункту по 
вулиці Поліській, 28 

2Ду133  241   116 723,00 



11 
Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

85 Будівля окреморозташованого індивідуального 
теплового пункту № 147/311 (S=151,5 кв.м.) по вулиці 
Поліській, 28 з обладнанням 

1 377 426,00 

86 Теплові мережі центрального опалення та гарячого 
водопостачання від індивідуального теплового пункту 
через ТК 434/5-3 до житлового будинку по вулиці 
Поліській,28 

2Ду89 Ду100/76 195 195  185 704,00 

 
Загальна балансова вартість військового майна, що передається, – 8 006 047,00 грн. 

 
 

Начальник Головного квартирно-експлуатаційного управління 
Збройних Сил України 
полковник                     О.А.ГАЛУШКО



 


	Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 24.02.2016 № 102

